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[ ] Escolas Rede Estadual
[} Escolas Rede Municipal
A Unidades de Educagao

Curso D'agua Perene
Canal

Curvas de Nivel
Quadras

Divisa do Municipio
Divisa de Bairro

Via néo Aberta
Ferrovia

Fonte: SEDUC - Secretaria de Educagéo
Alteragdes feitas conforme memo n°035/2013/SEDUC-32 de 24 de Janeiro de 2013
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Hilda de Carvalho Guedes
Roberto Mério Santini

Luzia Borba Ranciaro
Dorivaldo Francisco Loria

Estado do Amazonas
Wilson Guedes

Estina Campi Baptista
Fausto dos Santos Amaral

Vila Tupi
Jardim Bopeva

52 - FATEC - Faculdade de Tecnologia
54 - E. E. Aldeia Tekoa Mirim

03 -E.
05 -E.
07 -E.
1 -E.
13 -E.
15 -E.
17 -E.
19 -E.
23 -E.
27 -E.
29 -E.
31 -E.
33 -E.
35 -E.
37 -E.
39 -E.
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Carlos Roberto Dias

Manoel Nascimento Junior
Anahy Navarro Trovao
Republica de Portugal
Isabel Figueroa Bréfere
José Padin Mouta

Vila Tupiry

Lions Club Ocian

Vila Mirim

Governador Franco Montoro
José Crego Painceira

Mario Possani

Dr® Ana Maria B.Bajer Fernandes
Cidade da Crianga

Eng® Sérgio Dias de Freitas
Joaquim Augusto F. Mourao

ESTANCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE - UNIDADES DE EDUCAGAO 2012
ELABORAGAO: DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E GESTAO - DIVISAO DE PLANEJAMENTO URBANO
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Jo&o Batista Resine Alves
Domingos Soares de Oliveira
Governador Mario Covas
Paulo Shigueo Yamauti
Ophélia Caccetari dos Reis
Natale de Lucca

Ari Cabral

Dr. Roberto Shoji

Juliana Arias R. de Oliveira
Carlos Eduardo Conte de Castro
Thereza Magri

Idilio Perticaratti

Maria Nilza da Silva Roméo
Newton de Almeida Castro
Sénia Marize Domingues
José Julio Martins Baptista
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Ronaldo Sérgio A. L. Ramos
Sé&o Francisco de Assis

Sérgio Vieira de Mello

Maestro Luiz Arruda Paes
Eduardo Gonsalves do Barreiro
Maria dos Remédios C. Milan
19 de Janeiro

Nicolau Paal

Paulo de Souza Sandoval

Prof® Maria Clotilde Lopes Comitre
José Ribeiro dos Santos Cunha
Prof® Elza Oliveira de Carvalho
Antonio Peres Ferreira

Idalina da Conceigéo Pereira
Pablo Trevisan Perutch
Oswaldo Justo

109
111

-E.
-E.

Leopoldo Estasio Vanderlinde
Antonio Rubens Costa de Lara

113 -E.
115 -E.
117 -E.
118 -E.
119 -E.

@ ESCOLAS ESTADUAIS

Layde Rodrigues Reis Loria

Porto das Artes
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02 - E. E. Adelaide Patrocinio dos Santos

06 - E. E. Prof® Maria Pacheco Nobre
08 - C. E. E. S. Max Dada Gallizi

- FATEC - Faculdade de Tecnologia

10 - E. E. Dr. Reynaldo Kuntz Busch
12 - E. E. Dr. Abrah&o Jacob Lafer

14 - E. E. Reverendo Augusto Paes de Avila

Prof* Esmeralda dos Santos Novaes
Sebastido Tavares de Oliveira

Gregorio Franga de Siqueira
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Balneario das Palmeiras

Prof. Laudelino Fernandes Santos
Francisco Martins dos Santos

Julio Secco de Carvalho

Prof® Vilma Catharina Mosca Leone
Deputado Rubens Paiva

Prof. Anténio Nunes Lopes Silva
Alexandrina Santiago Neto

Prof. Julio Pardo Couto

Prof°. Pedro Paulo Gongalves Lopes
Lions Club Centro

Prof* Magali Alonso

Prof® Sylvia de Mello

Dr. Alfredo Reis Viegas

Oswaldo Luiz S. Toschi

Prof®. Marlene Leite da Silva

A UNIDADES DE EDUCAGAO
01 - Secretaria de Educagéo - SEDUC

02 - Coordenadoria de Educagdo Ambiental

(Escola de Educag&o Ambiental)

03 - Centro Municipal de Atendimento Sdcio - Terapéutico

(PNE Anténio Tavares de Santana)
04 - Biblioteca Municipal




